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APNOY ANTQNIA
KOZKOAQOY ZTAMATINA
KPEMIIENIOZ NMAPAZKEYAZ
MHTZIOZ IAZQN

PEKOYNA KONZTANTINA
NKANA ZTAYPOYAA
KAAAIQPAZ AGANAZIOZ
KATZOYAQTOY AHMHTPA
KOKKOPHZX QTHPIOX
APNOY ANTQNIA

NAPXAZ OEOAQPOZ
KPATHMENOZ NMANATIQTHZ
MOYPAA TEQPTIA
FEQPIOY EYTENIA
FEQPIOY IQANNA

NKANA ZTAYPOYAA
KAAAIQPAZ AGANAZIOZ
KOAOBOY XPIZTINA
KONZTANTAKHZ NIKOAAOX
2KINTZH EAMNIAA

FEQPIOY EYTENIA
KPEMIENIOZ NMAPAZKEYAZ
MHTZIOZ IAZQN

2KINTZH EAMNIAA

NATTA OAYMITIA

KOYAAT KONZTANTINA
KOZKOAOY ZTAMATINA
MAAEBITHZ AGANAZIOZ
MHTZIOZ IAZQN
MMOAAAAQTH MAPINA
'KANA ZTAYPOYAA
MMOAAAAQTH MAPINA
KAPANAZTAZHZ IQANNHZ
2APANTOINOYAOZ AHMHTPIOX
FEQPIOY EYTENIA
NAMIMPOY MAPIA
MAAEBITHZ AGANAZIOZ
NMANOYZHX XPHZTOZ
KAPANTOYAA AHMHTPA
KATZOYAQTOY AHMHTPA
NATTA OAYMITIA
NANTOYPH GEOAQPA
KPATHMENOZ NMANATQTHZ

MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
PYZIKH KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA T'ENIKHZ MAIAEIAX
APXEZ OIKONOMIKHZ GEQPIAZ
APXEX OIKONOMIKHZ OEQPIAZ
AIOIKHZH EMNIXEIPHZEQN
AIOIKHZH EMIXEIPHZEQN
NATINIKA

MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
IZXTOPIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
BIOAOTIA TENIKHX MAIAEIAZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
PYZIKH KATEYOYNZHX

PY2IKH KATEYOYNZHX

PYZIKH KATEYOYNZHX

PY2IKH KATEYOYN2ZHX

XHMEIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
APXEX OIKONOMIKHZ OEQPIAZ
AIOIKHZH EMNIXEIPHZEQN
BIOAOTIA TENIKHX MAIAEIAZ
BIOAOTIA TENIKHX MAIAEIAZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
XHMEIA KATEYOYNZHX

XHMEIA KATEYOYNZHX

XHMEIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
APXEX OIKONOMIKHZ OEQPIAZ

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19,9
19,9
19,9
19,9
19,9
19,9
19,9
19,9
19,9
19,9
19,9
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,7
19,7
19,7
19,7
19,7
19,7
19,7



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

MMAKOI'ANNH BAZIAIKH
AYPQNH MAPIA
BPATIMOZ MIATIAAHZ
MMAZIQTHZ IQANNHZ
MMOAAAAQTH MAPINA
NAMIMPOY MAPIA

2APANTOINOYAOZ AHMHTPIOX

MANOYZHX XPHZTOZ
KOKKOPHZXZ 2QTHPIOX
KOZKOAOQOY ZTAMATINA
MHTZIOZ IAZQN
MMAZIQTHZ IQANNHZ
FONTIKA BAZIAIKH
MMAZIQTHZ IQANNHZ
NAMAAHMHTPIOY ZO®IA
KPEMIIENIOZ MNMAPAZKEYAZ
KOYMIOYNH AHMHTPA
MNAMAAHMHTPIOY Z0®IA
BPATIMOZ MIATIAAHZ
KPEMIIENIOZ NMAPAZKEYAZ
KOYAAT KONZTANTINA
KONZTANTAKHZ NIKOAAOX
MNAINEZHX ©YMIOX
XPIZTOIMNMOYAOY IQANNA
NAMIMPOY MAPIA
NMANOYZHX XPHZTOZ
TITH XPYZOYAA

APNOY ANTQNIA
MXIMIZHZ IQANNHX
BPATIMOZ MIATIAAHZ
FKOYNTANH 'EQPTIA
KAZTPOZ BAZINEIOZ
MMNAZIQTHZ IOANNHZ
F’KOYNTANH 'EQPTIA
MAPKOTIOYAQY ~O®IA
F’KOYNTANH 'EQPTIA
KOYMIOYNH AHMHTPA
KOYTZIOYPHZ TEQPTIOZ
TZOPBA IQANNA
KPATHMENOZ NMANATQTHZ
MAAEBITHZ AGANAZIOZ
KOAOBOQOY XPIZTINA
XPIZTOIMNMOYAOY IQOANNA
KOYAAT KONZTANTINA
XPONOINOYAQY IOYAIA
KOYAOAIA MAPIANNA
ANOYKA IQOANNA
MXEIMIZHZ IQANNHX
KAAAIQPAZ AGANAZIOZ
FEQPIOY IQANNA

APXEZ OIKONOMIKHZ GEQPIAZ
APXEX OIKONOMIKHZ OEQPIAZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
IZTOPIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
APXEX OIKONOMIKHZ OEQPIAZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
XHMEIA KATEYOYNZHX

XHMEIA KATEYOYN2HX

XHMEIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
ANAIT. E®AP. ZE NP. NMEPIBAAAON
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
PY2IKH KATEYOYNZHX

PYZIKH KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
AIOIKHZH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHZH EMNIXEIPHZEQN
NATINIKA

MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
AATINIKA

PYZIKH KATEYOYNZHX

IZTOPIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
PY2IKH KATEYOYNZHX

PYZIKH KATEYOYNZHX

PY2IKH KATEYOYNZHX

XHMEIA KATEYOYNZHX
AIOIKHZH EMNIXEIPHZEQN
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA T'ENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
BIOAOTIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
XHMEIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
NATINIKA

BIOAOTIA TENIKHX MAIAEIAZ
BIOAOTIA TENIKHZX MAIAEIAZ
PY2IKH KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX

19,7
19,7
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,5
19,6
19,5
19,6
19,5
19,6
19,5
19,4
19,4
19,4
19,4
19,4
19,4
19,4
19,4
19,4
19,3
19,3
19,2
19,2
19,2
19,1
19,1
19,1
19,1
19,1
19,1
19,1
19,1
19,1
19
19
18,9
18,9
18,8
18,8
18,8
18,8
18,8
18,7
18,7



94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

KOZKOAQOY ZTAMATINA
KOYPEMENOY MAPIA
KANATAZ ®QTHZ
KAPANTOYAA AHMHTPA
KATZOYAQTOY AHMHTPA
KYPIAKOIMOYAOZ AOGANAXIOZ
NATTA OAYMITIA

TITH XPYZOYAA

TPIANTOY NIKOAINA

TITH XPYZOYAA
ZIOYTAAOY ZTAYPOYAA
F’KOYNTANH 'EQPTIA
2APANTOINOYAOZ AHMHTPIOX
KAPANTOYAA AHMHTPA
KONZTANTAKHZ NIKOAAOX
APNOY ANTQNIA

KOAOBOY XPIZTINA
FEQPIOY EYTENIA
KPATHMENOY EAENH
MOYPAA TEQPTIA
KAAOIEPOIOYAQY BAXZIAIKH
XONTOZ NIKOAAOZ
TZOPBA IQANNA
NMANOYZHX XPHZTOZ
KOAOBOY XPIZTINA
ANOYKA IQANNA
TOYPAOYKH 'EQPTIA
MANOYZHX XPHZTOZ
KAPANAZTAZHZ IQANNHZ
AEAHZ MANATIQTHZ
TPAKA BAXIAIKH

AEAHZ MANATIQTHZ
KANATAZ ®QTHZ

KOYAAT KONZTANTINA
FEQPIOY IQANNA

TA 128 APTIZTA A=IZOYN TO MTIPABO MAZ Il

MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
AIOIKHZH EMNIXEIPHZEQN
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
BIOAOT'IA KATEYOYNZHX
APXAIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
NAOTOTEXNIA

BIOAOTIA TENIKHX MAIAEIAZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
PYZIKH KATEYOYNZHX

PY2IKH KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA T'ENIKHZ MAIAEIAX
APXAIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX
APXEZ OIKONOMIKHZ OEQPIAZ
APXEX OIKONOMIKHZ GEQPIAZ
MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
PYZIKH KATEYOYNZHX

XHMEIA KATEYOYNZHX
BIOAOTIA KATEYOYNZHX
MAGHMATIKA TENIKHZ MAIAEIAX

ANATIT. E®AP. ZE NP. NMEPIBAAAON

MAGHMATIKA KATEYOYNZHZ
PYZIKH KATEYOYNZHX
NATINIKA

AIOIKHZH EMNIXEIPHZEQN
PY2IKH KATEYOYNZHX
PYZIKH KATEYOYNZHX
XHMEIA KATEYOYNZHX

18,7
18,7
18,6
18,6
18,6
18,5
18,56
18,5
18,5
18,5
18,5
18,4
18,4
18,4
18,4
18,4
18,4
18,3
18,3
18,3
18,3
18,3
18,2
18,2
18,2
18,2
18,2
18,2
18,1
18,1
18,1
18,1
18
18
18



